על תוכנם של הביטויים העמומים בדברי חקיקה אלו עמד בית המשפט מספר פעמים. כבר בשנות ה-70 וה-80 של המאה הקודמת

3 ע"א 2625/02 נחום נ' דורנבאום, פ"ד נח(3) 385 (2004).

4 ע"א 37/86 לוי נ' שרמן, פ"ד מד(4) 446, פס' 26 (1990).

5 ס' 54 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.

6 ס' 2 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ד-1986 (להלן: כללי האתיקה).

קבע בית המשפט כי מושגים אלו אינם לחלוטין מובנים ושיש להלבישם "עור וגידים"⁷. כדי לנסות להסבירם, קבע בית המשפט כי "אמונה" תפורש במובנים של אמת ויושר, בעוד ש"מסירות" תפורש במובנים של "חריצות ושקידה...